INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe, junto ao
setor competente, vistoria técnica para
remoção de árvore na Rua Nilde, altura
do número 42, Vila Camilópolis.

Senhor Presidente

INDICAMOS, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para
que solicite ao setor competente, vistoria técnica para remoção de árvore na Rua Nilde,
altura do número 42, Vila Camilópolis.

Justificamos a presente indicação baseado no fato de que no local há uma árvore de
grande porte com incidência de cupim, em condições precárias, com partes ocas e com
quedas constantes de galhos. As raízes estão causando estragos no calçamento e
residências próximas. Também há necessidade de poda, pois a árvore encontra-se em
contato com a fiação elétrica. e para segurança dos moradores tal demanda se faz
necessária com urgência.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 9 de setembro de 2024.

Ver. Toninho Caiçara
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350035003600380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-09-09T16:40:42-0300